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CAD DETAILY
PREFABOND (lepené)

OBSAH:
Profil
Horizontální řez

Vertikální řez – Provedení spár
Vertikální řez – Dolní napojení
Horizontální řez – Napojení na zed'
Horizontální řez – Vnějši roh
Horizontální řez – Vnitřní roh
Vertikální řez – Okenní parapet
Horizontální řez – Ostěnì okna
Vertikální řez – Okenní překlad
Vertikální řez – Okenní překlad s venkovní žsluzii
Horizontální řez – Horní unkončeni
Vertikální řez – Atika

Vertikální řez
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CAD DETAILY
PREFABOND (lepené)

Profil

F-PROFIL

U-PROFIL
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CAD DETAILY
PREFABOND (lepené)
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CAD DETAILY
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CAD DETAILY
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CAD DETAILY
PREFABOND (lepené)

Vertikální řez

Odvětrání
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Odvětrávání

Spojovací šroub

Rozpěrka

Izolace

Izolátor (Tepelná zábrana)

Kotvicí prvky do nosné konstrukce

Lepicí systém

Děrovaný plech hraněný

Nosná konstrukce obvodového pláště

020219_CZ_Details_Fassade PREFABOND geklebt_PREFA_2025-Q1 list 14TECHNIKA VÝROBKŮ STAV: 10.03.2025



6

s H
s H

5

1

4

3

2

13 111214 10 89 7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Atika

CAD DETAILY
PREFABOND (lepené)

Vertikální řez

Odvětrání

PREFABOND (lepené)

Nosný profil
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